INFORMACJA ZAMOWIENIOWA

Alternatywny typ (ETN):
Nr artykutlu:

Skrétowe oznaczenie:
Kod kreskowy:

Kod UK:

Opakowanie jednostkowe:

Paleta:

ProMotive HD
Kluczowe korzysci pojazdu

MADE

IN
GEAMANY

ORMGINAL
ERARE RERT

Engineered in Germany

Opatentowana kratka PowerFrame® zapewnia
niezawodng moc rozruchowg, szybkie tadowanie i
odpornosc¢ na korozje

Spetnia wszystkie kryteria producentéw
samochodow dotyczgce pierwszego montazu.

Po wiecej informacji odwiedz varta-automotive.com

070011030

070011030A742

E29

4016987128893

72

INFORMACJE TECHNICZNE

Napiecie [V]:

Pojemnosé akumulatora [Ah]:
Prad rozruchu wg EN [A]:
Diugos$¢é [mm]:

Szerokosé [mm]:

Wysokos$¢ [mm]:

6

70

300

175

167

220

Base Hold-down: BOO
Uktad: 0
Typy terminali: 1
Wielko$¢ budowy: M1
Waga: 9,350
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